MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARL^ N® PEP.0467/2020, DE 14 DE SETEMBRO DE 2020

Designa servidora para substituir Coordenadora de
Apoio ao Ensino, no período de 05/10/2020 a
09/10/2020, por motivodeférias.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
usode suasatribuições legais delegadas pelaPortaria n"3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora MITSUKO HATSUMURA, SIAPE 02000821, ocupame
do cargo de Assisteme de Alunos, pertencente ao Quadro Permanente do IFSP, lotada no
Câmpus Presidente Epitácio. para substituir a servidora Eliane Chuba Machado Rolniche, SIAPE
02012731, enquanto Coordenadora de Apoio ao Ensino do Câmpus Presidente Epitácio (FG-1),
no período de 05/10/2020 a 09/10/2020, por motivo de férias.

Dê ciência.

Publique-se.

MARCIA JANI C CEROlDO NASCIMENTO